
UCHWAŁA NR XL/822/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej „Zarząd Dróg i Zieleni”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 oraz poz. 1318) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Zarządu Dróg i Zieleni, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLV/1089/06 Rady 
Miasta Gdyni z dnia 27 września 2006 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Zarząd Dróg i Zieleni” 
(MRMG z 2006r. Nr 46, poz. 290 z późn.zm.1)) w § 4 ust. 1 pkt 17 uchyla się lit. g. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w MRMG z 2010 r. Nr 13 poz. 121 i z 2011 r. Nr 25 poz. 247.

Id: 072DA040-1AA0-48C9-9E69-C778452BE104. Podpisany Strona 1




